绍兴文理学院关于开展第一届“一凡”奖学金推荐工作的通知

    为更好地激励医学生奋发进取，成长成才，经研究决定，将于近期进行第一届“一凡”奖学金推荐工作，现将有关事项通知如下：
    一、推荐对象
    在医学专业领域取得某一方面卓越成绩的在校医学生，包括学科竞赛、技能、科研等方面。
    二、推荐条件
    （一）爱国爱校，遵纪守法，品行端正。
    （二）勤奋学习，成绩优良。
    （三）在学科竞赛、技能、科研等方面取得较好成绩。
    三、奖励金额
    “一凡”奖学金奖金来自“楼梅志&#8226;王荣鑫”基金。每年评选2人，每人奖励3500元。本年度奖项名额若有空缺，则将奖学金余额转入“楼梅志&#8226;王荣鑫”基金，用于下一年度的评选。
    四、评选程序
    （一）10月15日前，相关学院进行资格审查、组织申报材料、汇总评定结果，并进行公示。10月20日前相关学院统一将评奖纸质材料交至学校“一凡”奖学金评审委员会办公室（南山财贞楼206室），联系人：顾玲玲，联系电话：88345050，邮箱：522097478@qq.com；
    （二）10月25日前，根据申请人选情况，经评审委员会评审，确定候选人并在全校范围内公示；
    （三）经公示无异议后，由学校将评选结果报告捐赠人代表，择期召开 “一凡”奖学金颁奖仪式，向获奖者颁发奖金、证书。
    五、工作要求
    （一）相关学院要充分认识“一凡”奖学金评选工作的意义，全面理解“楼梅志&#8226;王荣鑫”基金设立的意愿与目的要求，评选工作要做到信息公开，程序到位，操作规范，客观公正。
    （二）学校建立获奖学生档案，对获奖学生进行跟踪管理。引导获奖学生能够切实发挥榜样作用，以更加奋发进取的精神完成学业。
    （三）“一凡”奖学金评奖办法由校教育基金会秘书处、校学工部负责解释。

    附件：1．绍兴文理学院“一凡”奖学金推荐情况汇总表
         2．绍兴文理学院“一凡”奖学金申请表

                                                                    绍兴文理学院

	2014年10月8日

附件1：

绍兴文理学院“一凡奖学金”推荐情况汇总表

学院（盖章）：

	序号
	姓名
	班级
	主要事迹
	联系电话

	1

	2

	3

附件2：
绍兴文理学院第一届“一凡奖学金”申请表

	姓  名

	班 级

	贴

照

片

处

	籍贯

	政治面貌

	出生年月

	联系电话

	主要事迹：

（可另附纸）

	学

院

审

核

意

见
	 (盖章)：

   年   月   日

	学

校

意

见
	(盖章)：

                                                 年   月   日

注：此表一式两份，复印有效。